
 
 

Reg.  Gen n. 06 del 09/01/2019 
 

 
  

 

Nr.  02 data 09-01-2019 
 

O G G E T T O  

 

Impegno spesa servizio economato servizi finanziari 1^ semestre 2019 
 
Richiamato il decreto del Sindaco n. 4 del 18/07/2018 prot. 3890, con il quale sono state confermate allo 
scrivente le funzioni di responsabile dell’Area Finanziaria; 
Vista la delibera del commissario Straordinario con i poteri del C.C. n. 10 del 14/03/2018 avente ad oggetto: 
Approvazione Bilancio di Previsione 2018-2020; 
Visto la deliberazione della Giunta Comunale n. 63 del 31/12/2018, esecutiva, con la quale è stato approvato 
il piano di assegnazione delle dotazioni finanziarie per l’anno 2019 ai responsabili dei servizi; 
Visto gli artt. del regolamento di contabilità sul funzionamento dell’ ufficio economato, approvato con delibera 
del Consiglio Comunale n. 21 del 07/05/2001;  
Ritenuto dover procedere ad assumere impegno di spesa per gli importi riportati nel dispositivo del presente 
atto: 

• assumere impegno di spesa per gli importi riportati nel dispositivo del presente atto, per la fornitura di 
modulistica, stampati, procedure informatiche nonché per assicurare la manutenzione dell’Hardaware, 
nonché altre spese contenute nel vigente regolamento di contabilità, che regola e disciplina il servizio 
economato, al fine di garantire il regolare svolgimento delle attività  connesse ai vari uffici e servizi 
comunali; 

Dare atto che le spese saranno effettuate nel limite di E. 258,33 pro-capite; 
Visto l’ordinamento contabile approvato con decreto legislativo n.267 del 18/8/2000; 
Visto il vigente regolamento di contabilità; 
 
 Attesa la propria competenza 
 

DETERMINA 
 
Per le considerazione riportate in premessa che qui si trascrivono integralmente, di assumere impegno di 
spesa per gli importi di seguito riportati, a favore  dell’economo comunale, ai sotto indicati capitoli del bilancio 
2019/2021 ESERCIZIO 2019, che presentano la necessaria disponibilità(in dodicesimi e per mesi sei): 
 

€    500,00 Cap. 148.07 mis. 01 prog. 03 tit. 1 mac. 03 (SPESE DIVERSE – CARTOLERIA ecc…) 
€    500,00 Cap. 152.00 mis. 01 prog. 03 tit. 1 mac. 03 (Prestazioni di servizio ecc..– ragioneria) 
 

Di autorizzare l’economo Comunale la liquidazione delle piccole spese correnti per il funzionamento degli uffici 
e dei servizi. 

 
IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA                     

Giovanni Borzacchiello 

 
SERVIZIO FINANZIARIO DELL’ENTE 

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai sensi dell’art.151 
comma 4° del D.Leg.vo n.267 del 18/8/2000, che, pertanto, in data odierna diventa esecutiva. 

                                
                   IL RESPONSABILE DEL SERV. FINANZIARIO 

                                                      Giovanni Borzacchiello 


